
terça-feira, 17 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938-1707 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA Nº 06/2020 

“Dispõe sobre a Designação de servidor para 

promover a fiscalização e execução de contratos, 

e dá outras providências”. 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela 

Lei Orgânica Municipal, e a Orientação do Tribunal de Contas do Município da Bahia –TCM-BA, 

RESOLVE: 

Art. 1.º Fica regulamentada a designação da servidora Daiane Cardoso da Silva, como responsável 

pela fiscalização da execução do contrato de n° 133/2019. 

Art. 2.º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao 

início da execução do contrato, revogando as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 03 de março de 2020. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D533FB7A67CB4F63AD08558F7D42B3B



terça-feira, 17 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938-1707 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA Nº 07/2020 

“Dispõe sobre a Designação de servidor para 

promover a fiscalização e execução de contratos, 

e dá outras providências”. 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela 

Lei Orgânica Municipal, e a Orientação do Tribunal de Contas do Município da Bahia –TCM-BA, 

RESOLVE: 

Art. 1.º Fica regulamentada a designação do servidor Joselito Rodrigues da Silva, como 

responsável pela fiscalização da execução dos contratos de n° 127/2019, nº 128/2019 e 134/2019. 

Art. 2.º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao 

início da execução do contrato, revogando as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 03 de março de 2020. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D533FB7A67CB4F63AD08558F7D42B3B


		2020-03-17T17:10:14-0300




